de  manerio  de  Pedinton  quod  fuit  ejusdem  com.  * 
In  the  seventeenth  of  this  reign  the  king  gave  the  manor  of  Dun- 

ham (lately  belonging  to  this  Reginald  de  Dammartin  earl  of  Bo- 
logne^ to  Ralph  son  of  Nicholas,  till  such  time  as  the  king  should  re- 

store it  to  the  heir  of  the  said  Reginald,  and  upon  such  restitution 
the  king  should  make  full  compensation  in  wards  and  escheats  to  the 
said  Ralph. 

»  E.  Ghron.  MS.  apud  Jo.  Ldandi  Collect,  torn.  2.  p.  341.  ^  R.  Dods.  MS.  vol  68. 
f.  109.       c  Ex  Regist.  Line.       d  Brady,  Hist.  p.  541.      «  R.  Dods.  MS.  voL  53.  p.  98. 
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Henricus  Dei  gratia  rex  Anglice  dominus  Hihem.  dux  Normatmic^ 
Aquitanice  et  cornea  AndegaviiB  arcMepiscopis  episcopis  idjhatihuB  pri* 
oribu8  comitibus  baronibuSy  justit  vice-corn.  prcepositiSy  ministris,  et 
omnibus  ballivis  et  Jidelibus  suis  salutem.  Sciatis  nos  concessisse  di- 
lecto  etjideli  nostro  Radulpho  jiUo  Nicolai  manerium  de  Dunham  cum 

pertinentiis  suis  quod  fait  comitis  Bolonice  habendum  et  tenendum 
eidem  Radulpho  et  hceredibus  suis  de  nobis  et  hceredibus  nostris  adeo 

libere  quiete  et  integre  cum  omnibus  pertinentiis  et  libertaiibus  et  li- 
beris  consuetudinibus  ad  manerium  illud  pertinentihus  sicut  Reginald 
dus  de  Dammartin  quondam  comes  Bolonice  illud  tenuit  in  manu  sua 
donee  hceredi  ipsius  comitis  illud  reddidimus  per  voluntatem  nostram 
vel  per  pacem.  Ita  ut  quod  nee  nos  nee  hceredes  nostri  pneSctum 
Radulphum  vel  hceredes  suos  dittochiemus  vel  disseisiri  faciemus  de 
prcedicto  manerio  vel  ejus  pertinentiis  nisi  illud  reddidimus  hceredi 
prcedicti  com.  sicut  prcedictum  est.  Et  si  forte  illud  reddidimus  nos  vel 
hceredes  nostri  faciemus  eidem  Radulpho  vel  hceredibus  suis  competens 
escambium  in  wardis  et  escheatis  ad  valentiam  prcedicti  manerii.  Hiis 

testibus;  venerabili  patre  Petro  Winton.  episcopo^  Stephano  de  Se- 
grave  justic.  Anglice,  Petro  de  Rivally  Roberto  Passewelly  Godefrido^ 
de  CraucumbCy  Johanne  flio  Philippiy  GaJfrido  dispensarioy  et  atiis. 

Datum  per  manum  venerabilis  patris  Radulphi  Cicestr.  episcopiy  can^ 
cell,  nostri  apud  Westm.  quarto  die  Maii  anno  regni  nostri  dedmo 

septimo  ̂  
The  said  Reginald  Dammartin  earl  of  Bologne  had  a  brother  Si-